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Styre; Toini Myrvang Midtsundstad, Kolbjørn 
Dønåsen, Linda M.Lie, Tove Synnøve Strand og 
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Stoff sendes på epost til: akbotten1980@gmail.
com, eller leveres på kirkekontoret
Frist for innsending av bilder og stoff til 
 påskeutgaven er 1. mars  
Neste utgave kommer i postkassen i uke 13

Bladet kommer 5 ganger årlig og koster i 2023 kr 
250 for innbyggere i Åsnes kommune og 400kr 
for utenbyds. Kontonummer: 1830 25 11515 eller 
Vipps: 717432. (inntil nytt Vippsnr. er på plass vil 
du få opp Hof Menighetsblad).

 
ÅSNES OG HOF KIRKEKONTOR
Skolevegen 33, 2270 Flisa
Kontortid: man.–tors. kl. 10.00 – 14.00 
Resepsjonen: tlf: 62 95 58 50.  
E-post: post@aasnes.kirken.no.
Kirkeverge: Tord Langmoen, tlf. 90 74 47 12,  
tord@aasnes.kirken.no.
Prost: Trine Færevåg, tlf. 916 22 449.
Sokneprest i Åsnes prestegjeld:  
David André Peistorpet-Tys, tlf. 456 75 427.
Sokneprest i Hof prestegjeld:  
Runar H. Olsen, tlf. 401 06 358.
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, tlf. 411 44 547.
Kirketjenere: Terje Audun Bredvold, tlf. 90 91 59 14, 
Vidar Aasen, tlf. 40 48 91 98,
Knut Henrik Hofgård, tlf. 411 03 694,
Thor Olav Larsen, tlf. 906 54 125.
Trosopplærere: Hilde Vatnar Olsen, tlf. 415 59 699. 
Kim Hoffensetz, tlf. 98 35 42 27.
Leder Åsnes kirkelige fellesråd:  
Marianne Kjellgren, tlf: 90 83 83 05. 
Leder i Hof menighetsråd:  
Toini Myrvang Midtsundstad Tlf, 91 74 17 11.
Leder Åsnes menighetsråd:  
Ann Kristin Botten Øwre, tlf. 91 31 48 81.
Leder Gjesåsen menighetsråd:  
Linda Merete Lie, tlf. 913 97 424.
Leder Åsnes Finnskog menighetsråd:  
Tove Synnøve Strand tlf. 41249479 

Åsnes kirkelige fellesråd: www.kirken.no/asnes

Når to blir til ett
 
Det er med stor respekt og ydmykhet jeg tar fatt 
på jobben som redaktør for Menighetsbladet for 
Hof og Åsnes. Det er til sammen 168 årganger 
som nå flettes sammen i et flott samarbeid 
mellom alle de 6 soknene i Åsnes kommune. Det 
har vært et effektivt, hyggelig og kreativt arbeid. 
Vi gleder oss derfor til å presentere det første 
produktet for dere. Vi har fått flere møtearenaer, 
og blitt bedre kjent. Dette har ledet til en prosess 
hvor vi så at tiden var moden for å gjøre et 
forsøk på å samarbeide om et felles menighets-
blad. Et blad vi ønsker skal være til glede både 
for alle innbyggere i Åsnes kommune, og de som 
har tilknytning til bygda vår og ønsker å 
abonnere og få Menighetsbladet tilsendt på sin 
adresse utenbygds. 
Gruppen som ble satt til å utarbeide forslag til 
hvordan et felles menighetsblad kunne realiseres 
har bestått av; Kolbjørn Dønåsen, Trond 
Midtsundstad, Toini Midtsundstad, Linda Lie, 
Tove Strand og undertegnede. Det har vært et 
effektivt, hyggelig og kreativt arbeid, og vi 
gleder oss nå til å presentere det aller første 
produktet for dere. 
Hvilket innhold vi ønsket i menighetsbladet vårt 
har blitt arbeidet frem på et arbeidsmøte hvor 
samtlige sokneutvalg deltok. Det var med stor 
glede vi kunne konkludere med at det var bred 
enighet om navn og innhold. I bladet skal det 
være stoff som er rettet mot gamle som unge, 
mot de som tror, de som tviler eller ikke tror. Vi 
skal ha fokus på det som har skjedd og det som 
skal skje; Vi ønsker å engasjere dere lesere og 
starter opp med tegnekonkurranse for barna og 
fotokonkurranse for barna og fotokonkurranse 
med premie til vinnerne i hver utgave.
Det aller første resultatet av disse ønskene sitter 
du med i hendene akkurat nå. Vi i styret, og jeg 
som redaktør, er stolte over hva vi har fått til. Vi 
håper du liker produktet, og at du tar kontakt 
med både ros og konstruktiv kritikk. Sammen 
skal vi spille hverandre gode så vi får til det beste 
for fellesskapet.

Riktig god lesning
Mvh Ann Kristin, redaktør 
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F or noen år siden ringte en journalist til 
sentralbordet i Oslo kommune, og 
spurte:  
– Du, jeg skulle gjerne snakke med en 

som kunne si meg noe om sannheten. 
– Hva for en etat skal du ha tak i, svarte dama som 
satt der. 
– Nei, det er det samme, svarte mannen.  
– Bare en som kan si meg noe om sannheten. 
– Sannheten om hva da, spurte dama tilbake. 
– Ikke noe spesielt, sa mannen. – Bare rett og slett 
sannheten. 
Da visste ikke sentralborddama hva hun skulle 
svare, men hun sa tilslutt:  
– Jeg tror du må ringe – Kirkerådet! 
Og journalisten gjorde det. Han ringte til Kirke-
rådet, og stilte det samme spørsmålet:  
– Kan du si meg noe om sannheten? 
Og dama som tok telefonen i Kirkerådet, syns jeg 
svarte glimrende: 
– Den store sannheten, sa hun, dreier seg om 2 ting. 
Først: hvem er Jesus? Og dernest: hvem er du? 
 
Ja, hva er sannheten? 
 
Evangelisten Johannes skriver i begynnelsen av 
sitt evangelium, det som kalles Johannes- 
prologen, at Jesus er det sanne lys, som lyser for 
hvert menneske (Joh 1,9) Og noen vers senere 
skriver han at Jesus er full av nåde og sannhet. 
(Joh 1,14) 
 
Johannes var ikke gamle karen da Jesus kalte på 
ham, hevder mange kirkehistorikere. – Følg meg, 
sa Jesus. Og fiskerne Johannes og broren Jakob, 
de gjorde det. De slapp garnene og fulgte ham. I 3 
år var de sammen, nærmest natt og dag. Og vi må 
anta, at når man er så mye og lenge sammen, så 
blir man veldig godt kjent. Av disse 12 disiplene 

 
som Jesus kalte, så valgte han ut tre som ble hans 
aller nærmeste; Peter, Jakob og Johannes. Hvis 
man lurer på hvem som virkelig kjente Jesus, så er 
det ikke utenkelig at det kan ha vært disse tre. 
 
Det er en aldrende apostel Johannes som skriver 
evangeliet sitt i ca. år 90 e.Kr. 60 år er gått siden 
han vandret rundt med Jesus. Nå sitter den gamle 
apostelen i byen Efesos, og minnes det som var. 
Full av visdom er han, og med masse livserfaring. 
Og nå må han fortelle andre om Jesus som kom 
inn i livet hans, og som for alltid kom til å forandre 
fiskeren Johannes. 
 
Hva er sannheten? Apostelen Johannes ville også 
pekt på Jesus hvis han hadde fått dette 
spørsmålet. Og da ikke som en av sannhetene vi 
kan velge blant. Men at Jesus er selve sannheten 
med stor S.  
 
Vi kan også undre oss over sånne spørsmål. Da 
kan Johannesevangeliet være fint å lese. Du kan 
lytte til det som lydbok også. Det er fortsatt 
mange mørke vinterkvelder fremfor oss. Det kan 
være fint å tenne et lys og finne seg en godstol å 
sitte i. Og gjerne bla opp i Johannesevangeliet. Og 
før vi begynner å lese kan vi også be en enkel 
bønn: – Kjære Jesus. Hvis du er sannheten, kan du 
vise meg det også gjennom det jeg leser? Amen. 
En enkel bønn. Men jeg tror Gud er glad i enkle 
bønner. – Be, så skal dere få, sier Jesus. Og Han 
legger til: – Let så skal dere finne. Bank på, så skal 
det lukkes opp for dere.  
 
Hilsen Runar
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 62 95 23 85 

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle 

og moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til 

jobben er utført.  
 

Negardssvingen 2, 2270 Flisa 
post@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200 

kompassbygg.no

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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Viking tlf: 06000
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Tekst: Anne Lise Skoglund 
Foto av hallingdansere tilhører Universitetsbiblioteket  
i Bergen. 

 
Bjarne Sletten i Hof fortalte en historie som hans 
far og bestemor fortalte da han var liten. Historien 
er fra midt på 1800-tallet. Nede ved Strandsjøen, i 
nærheten av der Hilda og Arvid Østby bodde, var 
det jord-køyer før. Der bodde det folk, blant annet 
en gutt som bare ble kalt «Budei-gutten» - fordi 
han var så flink til å stelle i fjøset. (På den tida var 
det en skam for en kar, - fjøsstell var kvinnfolk-
arbeid!) 
 
Av en eller annen grunn hadde Budei-gutten sagt 
at han skulle danse halling på taket av Hof kirke! 
Mange møtte opp for å se på, blant andre Bjarnes 
bestemor. «Hain klatre oppover take som ei 
katte!» sa bestemora. På den tida lå det annen 
takstein enn nå – teglstein fra Stampaverket. Han 
gikk mest sannsynlig ut på et lite platå mot øst, 

HALLINGDANS PÅ KIRKETAKET 
– 1800-tallets ekstremsport?

der er det muligens plass til å ta noen trinn.. Han 
lot til og med som om han skulle falle ned. Alle 
klappet. Så gikk han ned igjen; da hadde han 
gjort som han sa. 
 
Neste gang du er ved Hof kirke – ta en titt opp 
forestill deg en som «kruker» på taket – det var 
nok litt av en opplevelse.

Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  1 • 2023 
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Hele 18 små og store arrangementer har blitt plan-
lagt og gjennomført, og mange har vært involvert. 
Deltagende under gudstjenesten var Prost Trine 
Færevåg, prestene Runar H. Olsen, David Andre 
Peistorpet-Tys, Thomas Midtsund og Søster 
Mirofora  fra Mariasøstrene. Kirkeverge Tord 
Langmoen holdt preken. Karen Holm, tidligere 
klokker i Åsnes, bar korset under prosesjonen. 
Kantor Ole Karsten Sundlisæter tok oss, sammen 
med sine korister, med på en flott musikalsk reise 
fra gregoriansk tid og frem til i dag. 

I slike sammenhenger er det mange som skal 
takkes, noe varaordfører Rune Sørlie, leder og 
nestleder i Fellesrådet Marianne Kjellgren og Trond 
Midtsundstad gjorde. De takket alle som hadde 
bidratt til et rikt og aktivt jubileumsår. Til slutt 
takket de spesielt kirkeverge Tord Langmoen som 
initiativtaker og koordinator for hele feiringen. 
Etter gudstjenesten var det dekket til kirkekaffe. 
Her fikk den flotte kaken laget av Ivar The 
Cakemaker stor oppmerksomhet. På kaken hadde 
både Olav den hellige, de to bautaene som ble 
reist under jubileet og Olavskilden fått sin plass. 

Avslutningsgudstjenesten
for Olavsjubileet

Søndag 20. november var det duket for avslutningsgudstjeneste for 
Olavsjubileet i Åsnes. Feiring av 1000 år med kristen tro i Solør var ved 

veis ende, og for et fantastisk år vi har lagt bak oss. 
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Koristene satte en flott musikalsk ramme i gudstjenesten sammen med organist Ole Karsten Sundlisæter.

Jubileumskaken – bakt av Ivar The Cakemaker. Prost Trine Færevåg og kirkevert Ann Kristin B. Øwre delte 
ut nattverd.

Thomas Midtsund tente lys i lysgloben.

Kirkeverge Tord Langmoen tok i mot en velfortjent 
blomsterhilsen for sitt arbeid med kirkejubileet.

Prost Trine Færevåg og varaordfører Rune Sørlie på 
kirkekaffe etter gudstjenesten.
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JUNIOR-SIDER
Nå er det vinter, og mye gøy man kan gjøre ute i snøen! Men her er ett par idéer 

du kan gjøre innendørs, hvis du har blitt syk eller det er for kaldt ute. ☺ 
Håper alle holder seg varme og friske denne vinteren, og at dere alle tar vare på 

hverandre. ☺ Stor vinterklem fra Rakel Kristin.

Tegn et snøfnugg på et papir med 
blyant, ta deretter og klipp opp farget 
ark og lim bitene over strekene. 
Det kan bli et superfint dekorasjons-
prosjekt, eller et fint kort du kan gi til  
noen du kjenner.

Du kan også ta og klippe ut avlange 
trekanter, som du kan lime på en fin 
bakgrunn, tegn grenene til treet.  
Ta deretter en Q-tips dyppet i maling, 
og lag snø som detter ned!

Her et supert prosjekt dere kan gjøre med 
venner og/eller familie! 
Ta maling på hendene deres og press på 
et ark. Lag deretter grener og detaljer 
som fugle-hendene kan sitte på. 
Dette er et morsomt prosjekt dere kan 
gjøre sammen for å lage et familie- eller 
venne-tre ☺

KONKURRANSE! 
Send inn et bilde av et vinterkort  
eller en vintertegning til:  
akbotten1980@gmail.com

Noen av de vil bli trykket i neste blad, 
og vi vil kåre en vinner som får en 
premie tilsendt!
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JUNIOR-SIDER

VELKOMMEN TIL LØRDAGSKLUBBEN!

En siste fin ide til et vinterkort du 
kan gjøre med maling, er å lage en 
fugl med hånda di, og tegne et 
fuglehus eller bruk papp.

En annen ide til et supert vinterkort, 
er å ta et farget ark og lime på hvite 
biter papir og lag en snømann til 
noen du kjenner og er glad i ☺ du vil 
også trenge fargepapir til øynene, 
munnen og nesa.

På Jara skole – Våren 2023:  
Vi har samling kl. 11-13 for alle barn på følgende lørdager: 
28. januar - 18. februar - 18. mars - 29. april - 3. juni

Det er voksenledere på hver aktivitet. Barna kan velge flere 
aktiviteter hver gang. Vi begynner med samlingsstund med 
sang og bibelfortelling, og avslutter med nystekte boller, saft, 
kaffe og premier. Er barna 4 år eller yngre, må de ha med en 
voksen. På Lørdagsklubben har vi det gøy og vi ønsker alle barn 
og voksne velkommen! Møt opp kl. 10.50, så vi kan starte presis.

NB! Ny ordning for betaling i Lørdagsklubben. Vi går fra lokal til 
nasjonal registrering. Det betyr at du nå betaler en årlig 
kontingent, og ikke hver gang du kommer på Lørdagsklubben. 
Kontingent for 2023 er kr: 100,-

Gå inn på vår Facebookside – Lørdagsklubben for informasjon.  
 
Har du spørsmål? Ta kontakt med Hilde Vatnar Olsen.  
Mob: 41559699

AKTIVITETER: 
Forming • Bollebaking  

Bruskasseklatring • Snekring 
Skyting m/luftgevær 
Rally på storskjerm 

Småbarnssang  
Miniklubb



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk

DIN ANNONSE HER? 
Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  

tlf. 97 09 51 21 / kolbjorn.donasen@gmail.com
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KULTURKALENDER 
FEBRUAR OG MARS 2023

TRIMDANS på Kjellmyra Idrettshus mandager 
klokken 19:00. Inngang kr 100. Salg av kaffe og 
vafler. Live musikk.

BADSTUA i Åslia er åpen hver lørdag. For damer 
kl 12:30-16:30 og for menn 16:30 -18:00.

HOF HUSFLIDSLAGS VEVGRUPPE  
har treff hver tirsdag kl 18:00-21:00 på Hoffer-
tunet. Billedvev torsdager i ulik uke 18:00-21:00. 

BRODERING AV BUNAD, HOF HUSFLIDSLAG 
På kurset vil du lære broderiteknikken for den 
bunaden som er aktuell for deg. Kurset er på 15 
timer. Datoer: onsdag 19. og 26. april, 3., 10., og 
24. mai. Tidspunkt: 18.00-21.00.  
NB! Påmeldingsfrist: 1. februar.  
Kontakt kurslærer: Brit Beitnes tlf. 90 98 49 21.

FEBRUAR

Tirsdag 7. 13:00 Møte i Østsiden misjonsforening hos Kari Gro Aandstad

Onsdag 8. 14:00-16:30 Middagsservering på Hoffertunet. Ertesuppe, svinekam med alt

18:00-21:00 Kurs i Tatersløyd Hof Husflidslag Hoffertunet (Påmelding 3. feb)

Onsdag 15. 14:00-16:30 Middagsservering på Hoffertunet. Stekt flesk

18:00-21:00 Kurs i Tatersløyd Hof Husflidslag Hoffertunet

Onsdag 22. 14:00-16:30 Middagsservering på Hoffertunet. Ørret

18:00 Møte i Jara Helselag på Hoffertunet

18:00-21:00 Kurs i Tatersløyd Hof Husflidslag Hoffertunet

MARS

Onsdag 1. 12:00 Formiddagstreff i Filadelfia, Hof. Treffgruppa synger. 
Åresalg og bevertning.

14:00-16:30 Middagsservering på Hoffertunet. Bankekjøtt

Tirsdag 7. 13:00 Østsiden misjonsforening, årsmøte hos Anna Lund Grønneng

19:30 Årsmøte i Hof Kulturkirke, Sted; Hof Kapell

Onsdag 8. 11:00-13:00 Strikkekafe for Hof husflidslag på Hoffertunet

Onsdag 22. 11:00-13:00 Strikkekafe for Hof husflidslag på Hoffertunet

18:00 Møte i Jara helselag på Hoffertunet

Kulturkalenderen er en spalte som har fulgt Hof Menighetsblad i mange år. Denne skal videreføres i 
felles menighetsblad, og vi oppfordrer alle lag og foreninger som ønsker sin aktivitet inn her til å sende 
dette til akbotten1980@gmail.com innen fristen oppgitt på side 2. Frist for påskenummeret er 1. mars.



 

Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no
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Tapeter - Maling - Fliser 
Gulvbelegg - Tepper

Velkommen innom!

Telefon 62 95 13 37

DIN ANNONSE HER? 
Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  

tlf. 97 09 51 21 / kolbjorn.donasen@gmail.com
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Konserter For fullstendig beskrivelse 
av arrangementene 
se: www.hofkulturkirke.no  
Endringer kan komme.
Inngang kr 250,-  
Gratis t.o.m. 15 år. 

Hof kapell, søndag 5. februar kl 19.00: 

MARKUSEVANGELIET  
ved Christian Stejskal 

Christian Stejskal forteller evangeliet etter 
Markus fra Det Nye Testamentet uten 
manuskript. Opplev Markusevangeliet fortalt 
utenat med korte innslag av egenkomponert 
musikk spilt på fiolin, og satt sammen med 90 
sort/hvite fotografier vist på billedskjerm.

LIKER BARNET DITT Å SYNGE?  
Hof barnekor starter opp igjen med ukentlige 
øvelser på torsdager i Arneberg kirkestue. Første 
øvelse er torsdag 12. januar. Barn fra 4 - 6 år øver  
kl. 17-17.30. Barn fra 7 år og oppover øver kl. 
17.30-18.30. Ledere er sanger og sangpedagog Rita 
Therese Ziem og kantor Ole Karsten Sundlisæter. 
For spørsmål, kontakt Sundlisæter på tlf. 41144547.

Hvorfor er det bra å synge? 
Mange undersøkelser viser at det å synge har svært 
positive effekter på kognitive prosesser, og virker 
styrkende på konsentrasjon, fokus og hukommelse. 
I tillegg er sang et uvurderlig redskap for språk-
utviklingen, og bør derfor stå sterkt i all språk-
opplæring, både i morsmål og fremmedspråk. 
– I tillegg så er det veldig morsomt og sosialt!

Vær med å støtte Hof barnekor! 
Å drive barnekorarbeid koster penger, og vi 
trenger din hjelp! Du kan gi et valgfritt beløp, 
som et engangsbeløp eller som fast giver! 
Pengene kan settes inn på Hof kulturkirke sin 
konto: 1904.20.29087  
eller vippses til Hof kulturkirke nr. 535045. 
 

Takk for støtten!

Hof kapell, søndag 26. mars kl 19.00: 

SANGER OM MARIA 
Linnéa Sundfær Casserly, blokkfløyte 
Katri Tikka, harpe 
Wollert Krohn Hansen, tangenter

Hvem var jomfru Maria? Få historiske personer har 
blitt beundret og myteomspunnet over så store 
deler av verden som henne. Wollerts komposisjoner 
skrives for flygel, synther, blokkfløyte og sang. 
Uttrykket vil være eksperimentelt og improvisator-
isk og stå i kontrast til det mer meditative gregori-
anske.
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

2828

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.10  Side 28

Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36

14

2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no
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Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no

36
0.

0

1063
12 8 170 350 170 Vi lager kistedekorasjoner, kranser, bårebuketter og annen  

blomsterpynt til begravelser på bestilling, kom innom oss i butikken  
i Kaffegata 27 for bestilling. 

Din lokale rørlegger! 
Tlf: 624 31 430  

Epost: post@avvs.no

www.a2media.no
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Trelast, byggevarer, maling, listverk

MONTÉR FLISA
Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no

Åpningstider: 
07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)



Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i 
Ukraina har rammet sårbare land hardt. Korn, 
gass og matolje har blitt mangelvare. Klima-
endringene gjør at flere steder nærmest er 
ubeboelige. Flom, tørke, kriser og krig gjør at 
Kirkens Nødhjelps arbeid er viktigere enn noen 
gang. Pengene som samles inn i Fasteaksjonen i 
år går til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at 
vi kan handle raskt i krig og kriser. Vi vet at det 
nytter å hjelpe. Bli med til Mbulu i Tanzania. 

– La meg løfte sammen med deg, så du ikke 
mister bøtta, sier Nizar Seleman Utanga, 
programar beider i Kirkens Nødhjelp, og hjelper 
en ung gutt med å helle vann over i en dunk. 
Innbyggerne i landsbyen Goje, måtte gå mellom 
fem og seks timer hver dag for å hente vann. Så 
langt var det til nærmeste kilde. Og det vannet de 
fant, var langt fra trygt, understreker hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner 
kroner til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe 
som ga vann til 1,7 millioner mennesker. En av 
landsbyene som har fått brønn er nettopp Goje. I 
Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 mennesker fått 
tilgang til rent vann. Kirkens Nødhjelp har både 
boret etter vann og reparert brønner. Den 
dypeste brønnen er på 135 meter. 
En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i 
Haydom, viser en nedgang fra 89 prosent til 35 
prosent på sykdommer relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å 
endre så mange liv. Det er en helt annen atmos-
fære her nå. Folk er lykkelige, har jobb, skolene er 
fulle av elever, livskvaliteten har endret seg og 
bøndene kan igjen dyrke grønnsaker, sier Nizar.
Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig 
kan få tid til å være nettopp unge.  
– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp 
og ha normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så 

mange smil. De kan leke, gå på skolen og holde 
seg friske. Jeg blir så imponert over denne 
endringen, smiler hun.   
Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor 
vannmangel i Tanzania, noe som også gjelder 
større byer. Fire millioner mennesker mangler 
tilgang til rent og trygt vann. 29 millioner 
mennesker har ikke tilgang til gode sanitær-
forhold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirkens 
Nødhjelps arbeid. Tirsdag 28. mars sender vi ut 
våre flotte konfirmanter som bøssebærere rundt i 
hele kommunen. Ta godt imot dem!

Vipps nr: 2426 / SMS: VANN til 2426 (250kr)

NIZARS EVENTYRLIGE VANNREISE
Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens Nødhjelp for sju år siden ga lite 

grunn til håp, men siden den gang har hun vært med på å endre 126.000 liv i Mbulu  
i Tanzania. Det hele begynte med en brønn. 

Tekst og foto: Anette Torjusen
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FASTEAKSJONEN 28. MARS 2023
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Da Håkon møtte Paven i Rom
Det er ikke mange åsnessokninger som har fått et 
personlig møte med Paven i Rom! Da vi fikk nyss 
om at Håkon Østmoe fra Hof hadde gjort det, 
utfordret vi ham til å fortelle historien sin. 
 
Året var 1965, og jeg gikk på Statens sløyd - og 
tegnelærerskole. Rektor den gang het Hellkås. 
Han var en stilig herre med dress, hatt og stokk. 
Han hadde en venn som var utenriksminister i 
Vatikanet. Nå skulle Hellkås være reiseleder for en 
del av oss elever, 2 uker i Roma og en uke i 
Venezia. Han hadde søkt om foretrede for paven 
som den gangen het pave Paul 6. (1897-1978) Men 
det var en betingelse: han måtte ha med to til fra 
Norge. Dette var et ledd i pavens arbeide for å 
forene den kristne verden, kalt Den ekumeniske 
bevegelse. 
 
Vi var samlet på Petersplassen på påskeonsda-
gen. Det var fullt av folk på plassen. Paven skulle 
tale fra et vindu i Peterskirken. Dette skjer hvert 
år, men denne gangen var jeg der kledd i T-skjorte 
og Olabukse. Da kom noen av de andre elevene 
og sa at jeg hadde vunnet på en loddtrekning. 
Jeg og ei jente skulle få møte paven inne i 
Peterskirken sammen med rektor Hellkås. Også 
jeg som bare hadde vunnet kaffekopper på basar, 
og som ikke en gang drakk kaffe! Det er mulig 
jenta også var fra Solør. 
 
Jeg ordnet Elvis-sleiken på håret, og så ble vi 
geleidet av soldater i pavens Schweizergarde. Vi 
skulle gå bakvegen inn i kirken, kjøkkeninngan-
gen. Vi gikk fra rom til rom og skiftet stadig 
vakter. De ble mer og mer stilige, og jeg ble mer 
og mer nervøs. Hva skjer? 
 
Til slutt stod vi midt inne i Peterskirken. Vi ble 
plassert under Baldakinen. Der følte jeg meg litt 
hjemme, for vi skulle sitte på benker ala trebenk-
ene på kinoen på Bøndernes hus. Det var tre 
benkerader der, og der satt mennesker fra mange 
land. Tre av oss var fra Norge, nærmere bestemt 
– to fra Solør. Rektor Hellkås og vi to andre ble 
plassert på midten. Kirken var full av folk, og de 
sang sine lands yndlingssalmer. Resten av 
Notodden-elevene sang «Vår Gud han er så fast 
en borg.» Jeg bet vel negler, kan jeg tenke.

Plutselig klappet folk og ropte som det skulle 
være Messi som kom inn. Noen kardinaler i fine 
drakter bar inn paven på en slags stol – gullstol. 
Han var hvitkledd. Alle reiste seg, klappet og 
jublet. Paven ble plassert under baldakinen, og 
der stod han og holdt tale på mange forskjellige 
språk. Etter talene gikk paven imellom ben-
keradene og hilste på folk. Så kom turen til rektor 
Hellkås. Da han skulle kysse pavens ring, trakk 
paven handa si til seg. Han visste at vi var 
protestanter, så vi fikk ikke kysse noen ring.  
 
Så ble det min tur. Jeg som hadde grudd meg så 
mye, ble helt rolig og avslappet av en mann som 
hadde det vi i dag ville kalle veldig utstrålning. 
Jeg hadde «på kurs» lært om menneskers aura, 
en utstrålning av godhet, eller kulde av ondskap. 
Verdens mektigste mann innen kristenheten var 
liten av vekst. Jeg la spesielt merke til hans snille 
og vakre øyne, som for øvrig var grønne. Paven 
velsignet meg, og han spurte hvilket land jeg kom 
fra. Jeg skulle bringe Guds velsignelse til mine 
foreldre, familie, bygd og land.  
 

Håkon med kortet han fikk av Paven i Rom.



Jeg gikk med «englevinger» i mange dager etter 
dette. Nå skulle jeg leve et bedre liv. Men jeg var 
glad i å danse og var mye på dans på lokalet. Der 
var det «trekkspell og hjembrent», men likevel ble 
jeg aldri den samme etter møtet med Paul 6. Han 
sitter i sjela mi. 
 
Da jeg har bodd andre steder enn i Hof, har jeg 
brevvekslet med mor og far. De brevene har jeg 
tatt vare på, og i et brev står det at far skriver: 
«Du opplever mye, ser jeg, men det må da bli dyrt 
å se alt du ser. Og det med paven syns jeg er en 
litt grov aprilspøk.» Jeg må innrømme at jeg har 
narret både mor og far flere ganger, i hvert fall før 
jeg «hilste på paven». Som den gang jeg var 6 år 
og gikk opp på taket hjemme. Mor stod ved ovnen 
og stekte smultringer. Jeg ropte ned igjennom 
pipa: «Dette er din store Gud som taler til deg fra 
himmelen».  
 
Men møtet med paven i Rom, var ingen aprilspøk 
eller narrestrek. Det skjedde i påsken 1965, og det 
kommer jeg aldri til å glemme. 
 
Håkon Østmoe

Alle som er født i 2012 er velkommen til å 
overnatte i Gjesåsen kirke 11. – 12. mars.  
 
Skal vi være våkne hele natta? Neida, Lys våken 
handler ikke om å være våkne hele natta. Lys 
våken handler om at vi skal være våkne overfor 
Gud, hverandre og oss selv. Vi skal leke, lære, ha 
skattejakt, synge, spise og overnatte i kirka. På 
søndag blir det gudstjeneste der barna kan 
invitere familie, faddere og venner med. Se etter 
invitasjon i postkassa di, eller gå inn på vår 
nettside - søk på Åsnes kirkelige fellesråd. 

Velkommen til en 
uforglemmelig natt i kirken!
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Håkon viser verset i bibelen som står på kortet han fikk.
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Bokutdeling for 4-åringer   
 
Søndag 16. oktober var det bokutdeling for  
4-åringer i Gjesåsen Kirke. Det var mange 
som møtte opp og fikk den fine boka av 
prest David Andre Peistorpet-Tys. Ikke det 
letteste å få en gjeng med fireåringer til å stå 
i ro, men noen ble med på bildet. De som 
fikk utdelt bok var  Kornelius K.Brandett, 
Sarah Lovise Rensmoen, Cornelia Heiberg,  
Mathea Sundet, Olivia Lauten, Eimund H. 
Trongaard, Martin Toverud, Filip Grønvold, 
Tindra S. Kravdal, Ylva Tryggvason, Mari 
Helene Tøråsen, Emil F. Guttormsen, Selena 
C. Kjær og Oliver G. Enger.

GJESÅSEN KIRKE

Julekvelden i Gjesåsen  
 
Gudstjenesten i Gjesåsen Kirke på julekvelden ble en 
veldig fin start på julen. Vi hadde med oss Åsnes 
Barne- og Ungdomskorps, Tommy Michaelsen, Eileen 
Finstad og Jonas Finstad som bidro med veldig mye 
fin sang og musikk under gudstjenesten som ble 
ledet av David Andre Peistorpet-Tys.
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Nå kan du være med å påvirke!
 
I 2023 skal vi velge nye menighetsråd og nytt 
bispedømmeråd. Som medlem i rådet kan du ha 
stor innflytelse på de lokale oppgavene og 
utfordringene i kirka di.

Menighetsrådet leder kirka der du bor. 
 Opp gavene er veldig varierte innen tema som 
miljø og rettferdighet, musikk og gudstjeneste, 
barne- og ungdomsarbeid, jus og forvaltning osv. 
Gjennom arbeidet i rådet kan du bruke talentet 
ditt, bli kjent i nærmiljøet, legge til rette for kirka 
som kulturarena eller møteplass for barn og unge. 
Mulighetene er mange. Vi søker nå etter folk som 
er villige til å stå på det enkelte sokn sin valgliste. 

Still til valg, eller oppfordre noen du kjenner til å 
stille! 

Ta kontakt med noen av oss i menighetsrådene 
innen 20. februar. Kontaktinfo finner du på side 2 
eller ved å ringe kirkekontoret. Vi håper på å få 
mange nye rådsmedlemmer med i vårt felleskap.

HVA SLAGS KIRKE VIL DU HA?

Du kan også lese mer om kirkevalget her:  
www.kirken.no/valg
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Engasjér deg i kirken der du bor. Still 
til valg! Som medlem i menighetsrådet 
kan du ha stor innflytelse på de lokale 
oppgavene og utfordringene i din kir-
ke. Bli med!

Hva gjør menighetsrådet? Menighets-
rådet leder menighetens virksomhet 
der du bor.

Som medlem i menighetsrådet kan du 
ha stor innflytelse på de lokale opp-
gavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over man-
ge temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, 
gudstjeneste, musikk, misjon, barne- 
og ungdomsarbeid, samt jus og økono-
miforvaltning. Bli med!

Det er mange grunner til å stille til valg 
til menighetsrådet. Her er ti av dem.
Som representant i menighetsrådet vil 
du få mulighet til å:

1. bruke dine talenter 
2. få nye relasjoner i nærmiljøet
3. jobbe sammen med andre – for  

andre
4. være med på å formidle kristen tro
5. dele og diskutere dine standpunkt 

med andre
6. sørge for et trygt og godt fritids- 

tilbud for barn og unge
7. legge til rette for at kirken blir en 

viktig kulturarena
8. bidra til at kirken er åpen for alle
9. gjøre lokalmiljøet ditt bedre
10. bli bedre kjent med deg selv

Når du stiller til valg, så blir du  
enten valgt inn i Hof menighetsråd 
(som består av representanter for Hof 
(3), Arneberg (3) og Hof Finnskog sokn 
(2), eller du blir med i sokneutvalgene 
i Hof, Arneberg eller Hof Finnskog. 
Sokneutvalgsmedlemmene gjør også 
en viktig jobb som kirkeverter og har 
andre praktiske oppgaver. Kirkevalget 
er i september 2023.

Har du lyst til å være med?  
Ta kontakt med oss! 

Åse Lund Støen mob 918 81 295 –  
leder i Hof menighetsråd 
Toini Midtsundstad mob 917 41 711 
(leder fra 1. januar 2023) eller  
Runar H Olsen mob 401 06 358  
(sokneprest) eller noen andre i Hof 
menighetsråd.

Still til valg til menighetsrådet
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http://www.kirken.no/valg


Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag kl. 08.30-11.00 og 13.00-
14.30. Fredag kl. 09.00-11.00 og 13.00-14.30www.

asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag - fredag kl. 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:
41 53 15 30  /  41 53 15 40

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!
Sikre rask 
behandling!
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Menighetsbladet for Hof og Åsnes er helt 
avhengig av det lokale næringsliv gjennom 
annonsering. Vi er utrolig takknemlige for alle 
som har støttet oss i mange år og som fortsatt er 
med på laget. Vi ønsker derfor i hvert menighets-
blad å vie en side til våre samarbeidspartnere 
gjennom en litt fyldigere omtale. 

I dette nummeret er det to nye bedrifter som har 
tegnet kontrakt med oss som vi presenterer. 
Velkommen med på laget til A2 media og Per 
Magnus Haig på Kvisle Herregård!

Ønsker du at din bedrift skal ha annonseplass hos 
oss, så ta kontakt med oss så ordner vi selvsagt 
det! Kontakt Kolbjørn Dønåsen, tlf. 97 09 51 21.

TUSEN TAKK!

A2media holder til i Kaffegata på Flisa, og flyttet 
for halvannet år siden inn i nyoppuss ede lokaler i 
bygget som tidligere huset Flisa Parfymeri. 
Lokalene har tre etasjer der kjelleren er friareal 
med bar, sittegrupper, biljard- og bordtennisbord 
samt airhockey. I 1. etasje er det kontorplasser til 
de 9 ansatte og i 2. etasje er det møterom, 
kjøkken og allrom. Totalt sett er bygget total-
renovert både innvendig og utvendig og vi håper 
det har blitt et positivt innslag i Kaffegata.

Men hva jobber så vi med? Vi selger annonser i 
ulike publikasjoner, både på print og nett. Vår 
jobb er å kontakte markedssjefer og ledere i 
bedrifter og vise dem mulig hetene de har til å få 
mer omsetning i sin bedrift ved å annonsere i de 
bladene eller nettsidene vi har ansvaret for. Blant 
annet jobber vi for Den Norske Turistforening, 
Norsk Gartnerforbund, MEF og Ask Media. Totalt 
selger vi annonser for ca. 40 millioner kroner i 
året. Vi er 9 ansatte som er opptatt av å få til 
gode resultater samtidig som vi vil ha det gøy på 
jobb. Med høy trivsel både fysisk og sosialt så blir 
det gode salgs resultater tenker vi :)

Kvisle Herregård i Hof har blitt en storstue i 
bygda for hyggelige sammenkomster, alt fra 
møter til høytideligheter. 
Per Magnus Haig har over 35 års bransjeerfaring 
og har vært alt fra hovmester til Bar- og restau-
rantsjef i Hotellkjeden Choice. Haig holdt ett kurs 
for Flisa Trykkeri for over 3 år siden og de har 
siden da hatt et spennende samarbeid som har 
resultert i utgivelse av boken ”En bartenders 
bekjennelser”,  samtidig som han drifter Kvisle 
Herregård. Flisa Trykkeri har brukt flere millioner 
på å få herregården tilbake til sin fordums prakt. 
 
Huset ble oppført av landhandler Hans Simonsen 
i 1839 og han var en driftig kar som fort ble en av 
landets rikeste menn. Herregården har en rik og 
spennende historie, hvor alt fra svenske kongen 
Carl IV og Edvard Munch har en rød tråd til 
herre gården. Hovedhuset er selskapslokale på 
over 600 m2, fylt med antikviteter, persiske tepper 
og vakre lysekroner. Med ballsal, 8 salonger, 
spisestue og bar så er Per Magnus og hans team 
klar for å ta imot gjester med stor gjesteglede.  
På Kvisle Herregård er alle velkomne! 
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:

w
w
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flis
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

facebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel

FLISA BILELEKTRISKE AS
T: 62 95 22 35
E: flisa-bilelektriske@automester.no

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP 
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt 
samvær, felles måltider, samt aktiviteter og 

samhold står i fokus. 
For mer info, tlf. 62 95 86 81.



23Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  1 • 2023 

VÅRT ÅSNES

Foto: 
1. Sonia Sæter 
2. Ada Sørlie 
3. Ann Kristin Botten Øwre 
4. Renate Baars-Kuhlmann 
5. Tone H. Henriksen 
6. Astor Inge Hanssen

«Vårt Åsnes» – siden som inviterer deg til å sende inn 
dine blinkskudd av den vakre bygda vår. I hvert nummer 
trekkes det ut en vinner. 

Bilder fra bygda vår både med og uten mennesker og 
dyr hjertelig velkommen! Husk å få samtykke til å trykke 
bildet her i menighetsbladet dersom det er mennesker 
med på bildet. 
 
Send ditt bilde til akbotten1980@gmail.com.  
Innsendingsfrist: 1. mars.

1 2

3

4 5

6
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Severin Olsen (1847–1944) ble i 1868 gift med 
Kristiane Gåmed Telle (1836–1902). De bosatte 
seg på hennes barndomshjem Gåmed ved 
Hasleåa, som var en husmannsplass under Telle. 
Severin kjøpte den. Han jobbet som gards ar-
beider, tømmerhogger og fløter. De fikk fem barn. 
Fire av dem vokste opp. 

Navnet Gåmed nevnes første gang i kirkeboka i 
1864, ved dødsfallet til Kristianes bror Brede. Men 
på folkemunne er nok navnet eldre. Kristianes far, 
Ole Mikkelsen Telle, født ca. 1793, var graver ved 
Åsnes kirke. I 1898 ble svigersønnen Severin 
ansatt der som graver og kirketjener. Kristiane 
døde i 1902. Severin giftet seg i 1904 med enka 
Helene Torgalsdatter Kirkebakken (1851–1932) fra 
nabolaget. 

Kirketjener Severin fortalte i 1933: 
– Ved avdukingen 20. august 1899 av bautaen 
over falne fra slaget ved Trangen, var det mange 
svenske og norske militære til stede. En svensk 
offiser holdt tale. Folk sto aldeles tett bortover 
kirkegården. Nyttårskvelden i 1899 var det 
fullpakket med folk i kirka ved midnattsguds-
tjenesten. Folk kom langveis fra. Ute var det 
klarvær og veldig kaldt. Klokka tolv slo vi tolv 
slag, for å markere et nytt århundre. 
 – Ved en gudstjeneste i 1906 hørtes plutselig en 
merkelig during, og jeg oppdaget at tårnet svaiet! 
Folk styrtet ut av kirka, til slutt kom presten. 
Heldigvis gikk alt bra. Det var et jordskjelv som 
hadde rystet. Tidligere hendte det dessverre at 
det kom berusede folk til gudstjenesten, som 
måtte vises vekk, oftest ved konfirmasjoner. Dette 
avtok heldigvis etter hvert. I åras løp har jeg nok 
gravd ca. 1100 graver på Åsnes kirkegård. 

Lang tjeneste for Åsnes kirke 
I 1925 ble sønnen Petter (1872–1929) ansatt som 
kirketjener. Han var også sundmann over Glomma 
ved Andsetsundet. Petter døde av hjernehinne-
betennelse 2. august 1929. Tre døgn senere døde 
hans kone Karen av kreft. De ble begravet 8. 
august. Deres sønn Marius (1904–73) og hans 

Severin Gåmed, kirketjener og graver  
ved Åsnes kirke 1898–1933

farfar Severin gravde gravene. Karen og Petter 
etterlot seg flere barn. De yngste ble tatt hånd 
om av de eldste. Da dattera Margit ble konfirmert 
i oktober samme år, bar hun svart kjole for å 
markere sorgen. Marius overtok som både 
sundmann og kirketjener. Severin bisto ham til i 
1933 og ved behov også senere. Marius var 
kirketjener i 45 år, inntil han døde brått 19. 
 desember 1973. Dermed var en lang tjeneste for 
Åsnes kirke gjennom fire generasjoner endt. 

av Else Hanna Tendø

Severin Gåmed Telle. Bildet tilhører Per Telle.

Severin og kona Helene utenfor tømmerstua på Gåmed. 
Bildet tilhører Wera Hauge.

TILBAKEBLIKK



Frisk og aktiv til det siste 
Severins oldebarn Wera Hauge, født Langsveen i 
1933, forteller: – Etter at oldefar ble enkemann for 
andre gang, var det dattera Berta som stelte for 
ham. Det var alltid trivelig å komme til Gåmed. De 
hadde det så koselig i den vesle stua si. Jeg var på 
besøk hos dem kvelden før han døde. Mitt ærend 
var å levere til ham erstatningstobakk av tørket 
ryllik, som var vanlig under krigen. Dødsfallet dagen 
etterpå kom uventet. Han ble 96 år gammel.

Kilder: Folketellingslister, kirkebøker, gamle 
menighetsblad og muntlige overleveringer.

Åsnes kirke, maleri av Lindblom. Tilhører Solveig Sæta.
Gammelt vinterbilde av Åsnes kirke.  
Tilhører Solveig Sæta. 
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Luciafeiring 13. desember 
 
Et av desembers vakreste eventyr ble 
arrangert i Hof Kirke 13. desember.  
Luciafeiring med 1. og 2. trinn ved Jara, 
Mosogn og Montessori skoler, samt de 
største barna fra barnehagene på Jara, 
Mosogn og Montessori er en tradisjon i Hof 
kirke. Flotte barn gav en stor dose med 
 jule stemning.  
 
Takk til alle som møtte opp! 

HOF  KIRKE

Flott stjernegutt, Nicolai Moberg, foran den fine julekrybben 
i Hof Kirke.
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
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FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
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Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Kvisle Herregård anno 1839  
er et vakkert selskapslokale på over 600 m2, 

med ballsal, spisestue, 8 salonger og bar.

Vi huser alt av bookinger,  
fra kurs & konferanser, bryllup, dåp, 

merkedager og begravelser.

Booking telefon 917 68 400

www.kvisleherregaard.no

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

Borg Regnskap as
Kaffegata 92
Tlf: 62 95 50 50
2270 Flisa

accountor.no
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Lysmesse og bokutdeling
 
Søndag 27. november var det lysmesse med 
speidere i Åsnes Finnskog kirke. Det ble også delt 
ut bok til 4-åringen Amalie H. Midtsundstad. 
Åsneskoret deltok med vakker sang. 

ÅSNES FINNSKOG  KIRKE

Skolegudstjeneste 
 
Onsdag 21. desember kunne vi for første 
gang etter pandemien endelig ønske 
Flisa barneskole velkommen til skole-
gudstjeneste. Flotte barn fra 3. og 4. 
klasse sang julesanger som bidro til ekte 
julestemning. Koret ble akkompagnert 
på gitar ved musikklærer Henrik Berg 
Enger.

Åsnes Menighet gleder seg også over at 
både barnehagene og Åsnes ungdom-
skole også fikk hver sin julegudstjeneste 
i Åsnes kirke i år. 

ÅSNES  KIRKE
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TREKNINGSLISTE   2022

Hjemmestrikket genser    Mattis Aandstad
Hjemmestrikket genser  Tove Tjellaug
Trykt saueskinn         Kari Dybendal
Knivblokk fra Porsgrunn  Åsa Moen
Fingervanter                    Astrid Brenna
Votter                             Tove Braskerud
Votter                         Karen Magnus
Votter            Eva Anita Kokkin
Sokker                  Bjørg Isaksætre
Sokker         Sissel Ringnes
Sokker                     Tone Langmoen
Sokker              Kari Opås
Votter og sokker        Anne Kristine Stenberg
Lyslykt                        Jon Martin Brænd
Sitteunderlag               Halvor Borgen
Sitteunderlag                  Tuva Hedstrøm Holberg
Sitteunderlag         Jorun Kveseth

Gavekort Extra 500 kr    Ragnhild Skjæret
Gavekort Kiwi 1000 kr   Kjell Otto Kjellås
Gavekort Marihøna 300kr  Linda Engelsrud
Gavekort Puls 1 mnd trening     Marit Rismoen
Quiltet brikke           Kent Ola Engelsrud
Tovet nisse                   Hans Petter Aurland
Tovet nisse            Ingeborg Holter
Gåstaver                       Heidi Gjerdrum
Bestikksett                  Erna Slaggerud
Bakesett                      Kjell Jørgensen
Bok av Hans Bakke          Unni Bakåsmoen
2 krystallglass              Irene Rønningen
2 juleduker                   Marit H Moe 
 Sandberg
2 juleduker                   Tove Wik
Brodert duk                Sindre Bergersen Johansen 

Alle vinnere blir kontaktet
Rett trekning: Anne Lise Kalfoss, Dina Telle

TREKNINGSLISTE adventskalender 2022

DÅP OG VIELSE
bestilles via hjemmesiden: 

www.kirken.no/asnes
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KJÆRE LESER AV MENIGHETSBLADET

Menighetsblad for Hof og Åsnes          
v/ Unni Rusten
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1830.25.11515

 1830.25.11515

Betaling av abonnement 2023
på Menighetsblad for Hof og Åsnes

For uadresserte: kr. 250.-
For adresserte:   kr. 400.-

1. mars

Hvis du ønsker å betale med giro,  
ta med denne sida (eller hele bladet) i banken.
Husk å merke innbetalingen med navn og adresse 
ved bruk av giro.

Vi håper du setter pris på det arbeidet vi legger 
ned for å skape et menighetsblad til glede for 
innbyggerne i Åsnes. Et slikt blad er langt i fra 
gratis å produsere, og vi er derfor avhengige av 
at du som leser støtter oss med å betale 
abonnement. Prisen for 2023 er 250 kr for de 
som bor i Åsnes kommune og får bladet 
automatisk i postkassen. For de som ikke bor i 
Åsnes og som ønsker bladet tilsendt har vi 
måttet legge oss på kr 400 grunnet høye priser 
på porto.  

Dette kan enten betales ved å ta med denne 
giroen i banken, så hjelper de deg til å betale 
der. Husk da å oppgi navn og adresse ved 

betaling så vi ser hvem som har innbetalt. Dette 
gjelder spesielt dersom du ønsker bladet 
tilsendt til adresse utenfor Åsnes. Om ikke det 
blir merket med navn og adresse har vi ingen 
mulighet til å finne ut hvem som har betalt da 
kun konto nummer kommer opp. 

Det enkleste er å betale abonnementet med 
VIPPS. Vårt vipps nummer er; 717432 (inntil nytt 
nr. er på plass vil du få opp Hof Menighetsblad). 

I tillegg til betaling av abonnement er vi også 
selvsagt veldig takknemlig for gaver som 
innbetales til samme konto.

TAKK  
for at du er med å støtte oss 

i arbeidet med Menighetsbladet 
for Hof og Åsnes!
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Utkjøring av varer
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
 • Medisinutsalg  

Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Vi lager kistedekorasjoner, kranser, 
bårebuketter og annen  

blomsterpynt til begravelser på  
bestilling, kom innom oss i butikken  

i Kaffegata 27 for bestilling. 

Grindaker Blomster

Kaffegata 27 - Tlf 902 37 744
post@grindakerblomster.no

Lunde Autoverksted AS
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83 
post@lundeauto.no
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

DIN ANNONSE HER? 
Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  

tlf. 97 09 51 21 / kolbjorn.donasen@gmail.com
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LIVETS GANG

DØPTE
Åsnes Finnskog
27.11.2022 Sanna Gundersen
11.12.2022 Lucas Schaaphok Kilen

VIGDE
Åsnes
06.01.2023 Silje Kristiane Busterud  
  og Sture Meland Henriksen

JORDFESTEDE
Arneberg
25.11.2022   Else T Bonsak Kordahl   f. 06.05.1932
29.11.2022   Gudrun Borg f. 24.08.1927
 
Hof
21.11.2022    Olaug Gunvor Ulvseth,   f. 25.03.1929
09.12.2022  Ole Torgeir Kordal  f. 14.06.1931
29.12.2022   Halvard Dønåsen   f. 03.03.1941 

Gjesåsen
11.11.2022 Nils Kristian Fredrik Nilssen  
   f. 23.05.1925
24.11.2022 Kari Olaug Johannessen f. 20.01.1942
30.12.2022 Odd Nymoen f. 29.01.1936
03.01.2023 Åge Embretsen f. 01.06.1933
06.01.2023 Willy Halvorsen f. 23.09.1951

Åsnes
08.11.2022 Einar Axel Christensen f.26.07.1933
22.11.2022 Gunvor Sorknes f.21.04.1926
30.11.2022 John Arne Nordermoen f.11.07.1976
02.12.2022 Synnøve Bakke f.05.11.1944
07.12.2022 Arne Trygve Haukås f.20.11.1944
22.12.2022 Asbjørn Matssen f.16.06.1940
06.01.2023 Grethe Nymoen f.13.12.1927

Åsnes Finnskog
15.11.2022 Ingeborg Berger Eriksen f.15.10.1935
 
Fred over deres minne.

HILSNINGER

TAKK
for minnegave ved Gudrun Borg 
sin bortgang.
Hof Menighetsråd

Til Åsnes Finnskog Menighet 
Tusen takk for den fine blomsten  
jeg fikk til jul. Godt nyttår.
Karin Peistorpet

Til Gjesåsen Menighet
Tusen takk for den fine blomsten  
jeg fikk til jul.
Berit Finstad

Til Gjesåsen Menighetsråd
Tusen takk for hyggelig julehilsen.
Audhild Myrvang

Til Gjesåsen Menighetsråd
Hjertelig takk for juleblomsten.
Marit Gundersen

Til Gjesåsen Menighetsråd
En stor takk for den fine blomsten  
jeg fikk til jul.
Torstein Henriksen.

VI INFORMERER

ÅRSMØTER

Åsnes Finnskog Menighet avholder sitt 
årsmøte søndag 5. mars, rett etter 
 gudstjenesten, i kirkestuen.

Åsnes Menighet avholder sitt årsmøte 
søndag 26. mars rett etter gudstjenesten i 
Åsnes kirke klokken 11:00.

Gjesåsen Menighet avholder sitt årsmøte 
rett etter gudstjenesten søndag 12. mars i 
Gjesåsen kirke klokka 11:00.

Hof Menighetsråd avholder årsmøte rett 
etter gudstjenesten søndag 12. mars i 
Arneberg kirke klokka 11:00.



Velkommen til kirke
Forandringer kan komme, se våre facebooksider.  

Bibeltekster – se: kirken.no, kirkeårets tekster. Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Søndag 5. feb.  
Såmannssøndag. 
Nyseter grendehus på Hof 
Finnskog kl. 1100. 
Gudstjeneste for liten og stor. 
Konkurranse og trekning. 
Takkoffer til dagens utgifter ved 
grendehuset. Merket fra RV 2. 
Deilig suppe, pølser og masse 
kaker! Velkommen! 
Arr.: Hof Finnskog sokneutvalg 
med flere. 

Åsnes Finnskog kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 12. febr.  
Kristi forklarelsesdag.
Hof kapell kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd.  
Takkoffer til det norske  
Bibelselskap. Kirkekaffe. 

Søndag 19. febr.  
Fastelavnsøndag.
Arneberg kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til egen menighet. Kirkekaffe. 

Gjesåsen kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 26. febr.  
1. søndag i Fastetiden.
Åsnes Sykehjem kl. 13:00
Gudstjeneste. Nattverd.
 
Søndag 5. mars.  
2. søndag i Fastetiden.
Hof kapell kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd.  
Takkoffer til egen menighet. 

Åsnes Finnskog kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten. 

Søndag 12. mars.  
3. søndag i Fastetiden.
Arneberg kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste med dåp. Nattverd. 
Takkoffer til Aksjon Aserbajdsjan 
– Barnehjemmet i Heyat. 
Kirkekaffe. Menighetenes årsmøte 
etter gudstjenesten. 

Gjesåsen kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste for liten og stor. 
Lysvåken-barna deltar. 
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten. 
Tys, Stanghelle og Hilde V. Olsen. 

Åsnes Finnskog Kirke kl. 13.00
Fly-in Gudstjeneste
v/ Thomas Mitsund og MAF

Søndag 19.mars.  
4. søndag i Fastetiden.
Hof kapell kl. 1700. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til egen menighet. Kirkekaffe. 
Olsen og Kim Andrè Lindberget.

Søndag 26. mars.  
Maria Budskapsdag.
Åsnes sykehjem kl. 1300.  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten. 

Søndag 2. april.  
Palmesøndag.
Nordens Lille Kanaan/ 
Mariasøstrene kl. 1100. 
Gudstjeneste.  
Takkoffer til Nordens  
Lille Kanaan. Kirkekaffe.  
Olsen og Mariasøstrene

Peistorpet-Tys og Stanghelle har gudstjenestene i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. Olsen og Sundlisæter er med på 
guds tjenestene i Hof, Arneberg og Hof Finnskog – om ikke annet er nevnt. Forsangere og solister er ofte med på gudstjenester. 


